
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

12.10.2021                                                                                                         № 130 

 

Про організацію чергування  

у  КЗ «Бесарабівська гімназія»  

у святковий  день 14 жовтня та  

вихідні 15-17 жовтня 2021 року 

 
Відповідно до статей 67, 73 КЗпП України, з метою створення 

сприятливих умов для оперативного вирішення питань, пов’язаних із належним 

функціонуванням закладів освіти, забезпечення вирішення невідкладних питань 

під час святкового дня 14 жовтня  та вихідних 15-17 жовтня 2021 року,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Установити чергування відповідальних осіб КЗ «Бесарабівська 

гімназія»: 

Дата, час ПІБ працівника Посада 
Контактний 

телефон 

14.10.2021 

(четвер) 

Войтенко Сергій 

Миколайович 
Вчитель історії 0965173121 

15.10.2021 

(п’ятниця) 

Бобровська Надія 

Валеріївна 

Практичний 

психолог 
0967021477 

16.10.2021 

(субота) 

Кривошея Альона 

Станіславівна 
Завгосп 0987521510 

17.10.2021 

(неділя) 

Галущак-Кривошея 

Вікторія Іванівна 
Вчитель біології 0980826672 

 

2.       Довести наказ до відома працівників закладу 

                  До 13 жовтня 2021 

  3.       Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  КЗ «Бесарабівська гімназія»:                  Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом ознайомлені:                                               С. М. Рогова 

Л. С. Чуркіна 

Ю. С. Зайченко 

М. С. Харковець 

Ю. В. Хотиненко 



2 

 

К. О. Войцеховська 

В. В. Баткіна 

Т. С. Кулинич 

С. М. Войтенко 

В. І. Галущак-Кривошея 

С. С. Кудінова 

В. М. Парамонова 

М. В. Пухова 

О. В. Жорняк 

С. О. Махова 

Л. М. Тищенко 

Т. В. Твердохліб 

М. Ю. Бровко 

І. М. Михалишина 

В. А. Киба 

А. С. Кривошея 

О. В. Федак 

С. С. Войтенко 

О. І. Ляпін 

В. П. Пуховой 

О. І. Банах 

В. В. Маркусь 

В. В. Яковченко 

С. Б. Шуть 

Р. М. Діхтярь 

В. П. Крилов 

Н. В. Бобровська 

А.О. Бородінова 

О. В. Коваль 

М. Ф. Войтенко 

В. О. Прищеп 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


